UBND TỈNH HOÀ BÌNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /TB-SGD&ĐT                       Hoà Bình, ngày       tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh thời gian lớp bồi dưỡng, tập huấn (Đợt 3) cho cán bộ quản lý, giáo

viên thực hiện nhiệm vụ tư vấn tâm lý cho học sinh trong các cơ sở giáo dục

Ngày 02/12/2019, Sở GD&ĐT đã ban hành Công văn số 2691/SGD&ĐT-

CTTT về việc triệu tập đại biểu tham dự lớp bồi dưỡng, tập huấn công tác tư vấn

tâm lý (Đợt 3) cho cán bộ quản lý, giáo viên thực hiện nhiệm vụ tư vấn tâm lý

cho học sinh trong các cơ sở giáo dục, thời gian tổ chức bồi dưỡng, tập huấn từ

ngày 12/12/2019 đến hết ngày 19/12/2019;

Căn cứ tình hình thực tế, Sở GD&ĐT thông báo điều chỉnh thời gian lớp

bồi dưỡng, tập huấn (Đợt 3) cho cán bộ quản lý, giáo viên thực hiện nhiệm vụ tư

vấn tâm lý cho học sinh trong các cơ sở giáo dục như sau:

1. Thời gian: 08 ngày (học tập trung), từ ngày 21/12/2019 đến 28/12/2019.

                     Khai mạc: 8h00 ngày 21/12/2019.

2. Địa điểm: Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp - Hướng nghiệp - Ngoại ngữ

Tin học tỉnh Hòa Bình, số 22, tổ 7, phường Thịnh Lang, thành phố Hòa Bình.

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Công văn số 2691/SGD&ĐT-

CTTT ngày 02/12/2019 của Sở GD&ĐT.

Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị, trường học nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị, trường học;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT (BTH.05).

       KT.GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC

        Đinh Thị Hường

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-11T17:05:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-11T17:14:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-11T17:14:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-11T17:14:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!